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Partimiz 4. Olağan Kurultayı'ndan, öncelikle partililerin ve sosyal demokrasiye inananların umutlarının 

ve coşkularının kabarmasıyla ve alnının akıyla çıkmıştır. Uzun süredir özlenen bir parti içi yarış 

yaşanmıştır. Söylenenlerin gerçek niyetler olduğuna inanmak isteyerek, bu Kurultay sonrasında, artık bir 

kez daha ardı arkası gelmez birçok merkezlilik yaşanmaması bizlerin beklentisidir. 

 

Partide özlenen bir yenileşme sürecinin yalnızca bir başlangıcı olarak görmek istediğimiz bu Kurultay, 

onun kazanımları ve olumlu atmosferi, yaratılmak istenen bir karmaşa ortamında boğulmak 

istenmektedir. İSKİ'de yaşanan olaylar, bu olayların partimizle ilintilendirilmesi çabaları, medyanın 

bilinen kesimlerinin ellerindeki tüm olanaklarla takındıkları yanlı ve karalayıcı tavırlar, açık söylemek 

gerekirse, birçok partiliyi de yeniden düşünmeye yöneltmiştir. Ve yine açık söylemek gerekirse, bu olay 

birçok partilinin canını sıkmakta, birçoğunda moral bozukluğu yaratmakta, İstanbul'da olan bir olayın 

gölgesi Anadolu'ya da düşmekte, partimizin bu olaydan daha fazla hırpalanmadan ve bir an önce 

kurtulması beklentilerini büyütmektedir. 

 

Avrupa'da bazı ülkelerde de yaşanan olaylar, ülkemizde de erdem, dürüstlük, namusluluk, ahlaklılık, 

saydamlık gibi kavramları neredeyse ideolojilerin önüne koymuştur. Bu değerlere herkesten önce ve var 

oluş nedeni olarak sarılan partilerin sosyal demokrat ve sol partiler olduğu Dünya Siyasi Hareketinin 

kabul ettiği gerçeklerdir. Ancak son olaylar ve yaratılan kamuoyu, bu evrensel gerçeği alt-üst etmeye 

dönük olaylar olarak, ne yazıktır ki, etkili olmakta; partimiz, kamuoyu önündeki olumlu imajını 

korumakta zorlanmaktadır. Sol partilerin tüm amacı, ilkeleri doğrultusunda olumlu imajlar yaratmak, 

bunları güçlendirmek ve oya dönüştürmektir. İmaj bozulursa oy alınamayacak, oy alınamayınca partinin 

yaşamını sürdürmesi zorlaşacaktır. Bu yalın gerçek, şimdi bizim yaşadığımız durumdur. 

 

Şahsınızın kamuoyunda var olan olumlu imajıyla partimizin 4-5 puanlık bir destek artışı sağlamasının 

içten bile olmadığı bir süreçte, üzerimize düşürülmek istenen gölgeyi kaldırmak için sizlerden özel 

çabalar beklediğimizi öncelikle dile getirmek istiyoruz. Çünkü toplumda oluşan kararsızlıkların bir 

bölümünün sizin Genel Başkanlığınızla ortadan kalktığına tanık oluyoruz. Bu anlamda toplumun 

arayışları sizin yarattığınız umutla çakışmaktadır. Bu nedenle, bu yeni ve kolay oluşmayan umutların, 

böylesi bir olayın olumsuzluklarına feda edilmesine, göz göre göre tavırsız kalamayız. 

 

Olayın adaleti ilgilendiren süreci zaten işlemektedir. Ne yazıktır ki bazı parti yetkilileri ve partimizin 

önemli yerlerdeki temsilcileri tanıklık noktasından, sanıklık noktasına gelmişlerdir. Suçlamaların gerçek 

olmadığını daha sonra görmeyi çokça istesek de, bu, partiyi yıpratan bir durumdur. Bunu görmezlikten 

gelemeyiz. 

 

Bizi daha çok rahatsız eden, olayın siyasi yanları, boyutları ve yansımalarıdır. Kişiler bazında gelişen 

olaylar, bazı partililerin karşılıklı suçlamalarına, belki de bizlerin bilmediği bir hesaplaşmaya doğru 

boyutlanmaktadır. Buna seyirci kalmak, bizleri rahatsız etmektedir. 

 

SHP, üye yapısı bozuk olan bir partidir. Bu yapının türevleri olarak delege yapıları ve kongreler, 

genelde, bir sosyal demokrat partinin ulaşması gereken üretkenliğe ve nitelik düzeyine çıkamamaktadır. 

Tersini söylemeyi çok isterdik. Gerçeği söylemek gerekirse, partimizin sosyolojik gerçeği ideolojik 

gerçeğinin önüne geçmiştir. Dolayısıyla parti üyelerine aynı kalite ve seviye noktasından bakamıyoruz. 



Bunun sonucu olarak da, yaşanan olumsuzlukların bu bozuk yapılanmadan kaynaklandığını 

düşünüyoruz. 

 

Bu nedenle, bu olayla birlikte, partinin siyaseten erozyona uğramasına neden olanlar konusunda, ne 

düzeyde olursa olsun, siyasi kararların zaman yitirilmeden verilmesi gereğine inanıyoruz. Bu 

inancımızın bu mektubu hazırlayanlarla sınırlı olmadığına kesinlikle inanıyoruz. Çünkü bu partide (ve 

parti dışında) siyaseti bir toplumsal görev olarak sürdüren, inancını çıkara bulaştırmamış nitelikli, dürüst 

ve erdemli insanların sayısının az olmadığına inanıyoruz. 

 

Ancak bu insanlar, bir avuç çıkarcının günahlarını daha fazla taşımak da istememektedirler. Sizden bu 

insanların sesi olmanızı istiyoruz. 

 

Size olan saygımız, sevgimiz ve şahsınızda bulduğumuz yeni umutlar, partinin programına ve tüzüğüne 

olan bağlılığımız bizleri daha sorumlu davranmaya, sessiz kalmamaya yöneltmiştir. Tabanda sizin 

göstereceğiniz yeni tavırları destekleyecek çok üyenin olduğuna yalnızca küçük bir örnek olması için bu 

mektubu yazdık. 

 

Partimiz, hangi düzeyde olursa olsun çok az sayıda insanın yarattığı olumsuzluklara feda edilecek bir 

parti değildir. 

 

 

Sevgili Genel Başkanımız, 

 

Sizi, ülkemizde yeni bir siyaset kültürünün ve söyleminin temsilcisi olarak görüyoruz. Bu nedenle de 

partimizin içinde gelenek yaratıcı tavırlar içinde olmanız bizlerin siyasi coşkusunu kabartacaktır. 

 

Ülkemiz siyasal sistemi, yolsuzluklar, skandallar karşısında görevden çekilme onuruna ilişkin fazla 

örnekler ortaya koyamamaktadır. Oysa bunun doğal bir davranış olarak sosyal demokratlar tarafından 

gösterilebilmesi gereğine inanıyoruz. Bu nedenle suçsuzlukları kanıtlanıncaya kadar, olayda adı geçen 

yetkililerin bulundukları görevlerinden ayrılmaları partimizin yıpratılma girişimlerini geri teptirecektir. 

Bunu sağlama konusunda zaman yitirilmemesi beklentimizdir. 

 

Bu ve benzeri tavırlar, bizleri, “SHP, ülkemizdeki temiz partilerden BİRİDİR,” savunmasından, “SHP, 

ülkemizin TEK TEMİZ partisidir,” övüncüne götürecektir. 

 

Partimizde bu doğrultuda yapılması gereken çokça “temizlik” olduğu da inançlarımızdan birisidir. Evet 

bu partide temizlenmesi gereken fazla ayrık otları vardır. Bunları temizlemek, partimizi sağlıklı bir 

çimenin güzelliğine ve çekiciliğine götürecektir. 

 

Bu ve diğer konularda sizinle birlikte, sizin yanınızda olacağımızı, sizinle birlikte partimizi düzeyli, 

çağdaş ve çekici bir sosyal demokrat parti yapmaya hazır olduğumuzu, SHP'nin önümüzdeki sürecin 

tertemiz kadrolarla iktidara yürüyen partisi olacağına olan inancımızı belirtir, vurgular, tüm 

çabalarınızda başarılar diler, saygılarımızı ve sevgilerimizi sunarız. 

 

Partili ve dostça selamlarımızla... 

 

 

 

SHP BEŞİKTAŞ İLÇESİ ÜYELERİ 

 


